

DF VILLARGORDO DEL CABRIEL (Valencia)

Dirección: C/Carretera nº 26- C.P. 46317 Telf.96 218 60 05- Fax. 96 218 62 15 E-Mail: vcabriel_alc@gva.es ó vcabriel_sec@gva.es Web:www.gva.es/vcabriel

ANUNCIO

Por Resolución de la Alcaldía de fecha 10 de septiembre de 2019 se ha resuelto convocar sesión extraordinaria y urgente a celebrar el próximo jueves, 12 de septiembre, a las 12:00, con el siguiente

ORDEN DEL DÍA

- 1. APROBAR, SI PROCEDE, LA URGENCIA DE LA SESIÓN.
- 2. APROBAR, SI PROCEDE, LA ADHESIÓN A LA DECLARACIÓN DE OCIO EDUCATIVO NOS REUNIMOS CON OTROS VALORES, DEL INSTITUT VALENCIÀ DE LA JOVENTUT.
- 3. APROBAR, SI PROCEDE, LA CERTIFICACIÓN № 2 DEL CONTRATO DE OBRA REFORMA, AMPLICACIÓN Y ADECUACIÓN DEL CONSULTORIO MÉDICO DE VILLARGORDO DEL CABRIEL.
- 4. APROBAR, SI PROCEDE, LA CERTIFICACIÓN № 2 DEL CONTRATO DE OBRA CONSTRUCCIÓN DEPÓSITO DEL TORO.

Lo que se hace público para general conocimiento, en Villargordo del Cabriel a 10 de septiembre de 2019.-

LA ALCALDESA-PRESIDENTA,

Carmen Suárez Pérez.

